СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
РЕШЕНИЕ №  33-1
22 мая  2024 г.

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

от 7 мая 2013 года №34-114

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 21 мая 2024 года и заключений Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Лаганского ГМО РК о результатах публичных слушаний от 21 мая  2024 года, руководствуясь Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 7 мая 2013 года № 34-114 следующие изменения:

1.1. Включить в зону жилой застройки (Ж-1), исключив из зоны общественного, делового и коммерческого назначения (ОД) земельный участок, площадью 2499 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Лаганский район, г. Лагань, ул. Портовая, 56 «б», пляж  согласно прилагаемой схеме.

Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия http://algmo-rk.ruи вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия

Глава Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)

Приложение к Решению Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 22.05.2024 г. № 33-1

[image: image1.jpg]Cxema PacnonoXeHUsa 3eMeNbHOro y4acTka Uiy 3emMesibHbIX y4acTKoB
Ha KaJaCTPOBOM NAaHe TeppUTOpUn

Macwra6 1:3000

YcnosHble 0603HaveHus:

[]  -obpasyemsii semensHsili yuactok

. - XapaKTEpHaA TONKa OBPa3yEMOro SEMENIbHOTO YNaCTKa

- 0B03HaYeHIE O5GPasyEMbIX IEMENbHBIX YYaCTKOB

г. Лагань

А.Д. Дорджиева

Г.У. Очиров